
 
Nowy Sącz, dnia 26.05.2021 r.  

 
STRONA PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 
www.mpecns.pl 
 

 
Sprawa: SZP/DIN/Z/4/2021        
dot. postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na  
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych oraz przeprowadzenie usługi Serwisu dla inwestycji pn.: 
„Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji w MPEC Nowy Sącz” 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 o unieważnieniu postępowania 

 
Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu, działając na podstawie 
art. 260 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 
z późn. zm.) udostępnia informację o unieważnieniu postępowania. 
 
Uzasadnienie prawne: zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu prowadzonym w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na  
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych oraz przeprowadzenie usługi Serwisu dla inwestycji pn.: 
„Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji w MPEC Nowy Sącz” opublikowanym w Dz.U./S S61 29/03/2021 
155686-2021-PL do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.05.2021 r. godz. 9.00. wpłynęły 3 oferty: 
1. PROCHEM S.A. – ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
cena oferty brutto: 52.420.964,10 PLN Brutto  
2. ENERGY SOLUTIONS Sp. z o.o. – ul. Wiesława Wody 27, 33-100 Tarnów FEROX ENERGY SYSTEMS Sp. z o. o. – ul. 
Żeliwna 38, 40-599 Katowice cena oferty brutto: 34.802.850,00 PLN Brutto  
3. ENERVIGO Sp. z o.o. – ul. Inwestorów 23, 39-300 Mielec 38.992.974,15PLN Brutto 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 poinformował na stronie 
prowadzonego postępowania, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi 32.762.604,29 zł brutto. 
Wobec tego, że ceny wszystkich ofert złożonych w niniejszym postępowaniu przewyższają kwotę jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający unieważnia niniejsze 
postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3  ustawy Pzp. 
 
Pouczenie: 
Na czynność unieważnienia postępowania przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych 
w dziale IX ustawy pzp (art. 505-590). 

 
Paweł Kupczak 

 

Andrzej Brzeziński 

PREZES ZARZĄDU WICEPREZES  ZARZĄDU 
          


